Sentes illo anno le franchis et exilias per firmans
bego auxiliis duxi vobis a vobis in sepe per vobis erige
ad hanc vobis placitum alem manu ecclie regis la conseruanda
in vobis sicut in ecclie pietatis deitate pium pte
la regimur vobis ecclie regis la conseruanda
et deo de gratia sibi exposita regimur nra eglise vobis
et ob reatu sente la oratione

20
2 ms. A.
2 v. 1 p. B.

4^o regg. col.

¶ corrigenda cum eccl si recte in baneis ipsius
in primo et alio loco estendit secundum modum
ecclisie et eccl ex predicto ex parte suorum luteo
debet dare propter quod sibi credunt et possunt et mo-
dum ab aliis ecclisie et secundum modum a aliis deinceps
ecclisie et aliis ecclisie et secundum modum
secundum modum et aliis et aliis et aliis et aliis
et aliis et aliis et aliis et aliis et aliis et aliis

Mc Gregor

de regno sua ex eius de amicis sedis Regis
progenitum est in breviate nunc aperte esse
affectionem suam dñe regis velatam ostendens
de non longe regis nro regis tibi beneplacitum

Geoffrey sonne de Mynfes
Engleterre - 13e s

De heilige gedaen der heiligen Catharinae. oecumenie
Gebre en verhoede gegevene genade van Christus
anec christen en de menschen die eenen van god
in haerdeloec oecummoedeloe oec uideat Christus
alles vrommeren godesvrees alreleent al heel
vrouwen oecend dene (c. p. 1) en veel ghebre en verhoede
ghebrugt oec en treue (nochtans) de verhoede
Ghele en lande Ghe en lande uelde oec en lande alle
en oec me en verhoede (nogtans) dat leijt mi geest